
Mesues  Portali- 
ID sistemit/ 

Jashtë Portalit
ZVAP Profili i kandidatit Profili ku është punësuar

Renditja (nga 
porali dhe 

jashtë portalit)

Pranoi/ 
Refuzoi

Provizor / 
Vakant Shkolla Për mësuesit provizor, 

afati i kontrates

IH2924249751 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

MH2624245311 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

LN5124243890 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

MG26242410829 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

EZ5124246536 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

RB2624248268 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

DH2924240691 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

MS5124248822 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AL2724245891 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AL32242412049 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

PZ5126248298 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

YB2624249564 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

EL2624242779 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

VS2924247911 Lezhë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

FZ26242410750 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

SV2924247330 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AN28242413310 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

ER26242413135 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

KJ3224240850 Lezhë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

JD2924247978 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore
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RH2624249072 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

VN26242411414 Lezhë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

VC2924245472 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

VS2924241713 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

MM2924244581 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

SK2924247906 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

SS29242411107 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

ON26242410237 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

GD2624244737 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

DL2624242554 Lezhë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

LP2624246463 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AD2924249374 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

EL2624247249 Lezhë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

EN2924248260 Lezhë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

DS3024245196 Lezhë Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AM2924246960 Lezhë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

EH2924243314 Lezhë Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

VD2924244447 Lezhë Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AF2624248224 Lezhë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

FJ2624243355 Lezhë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

ED2924249989 Lezhë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

SP3324244300 Lezhë Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore



MB2924248945 Lezhë Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

MM2624242879 Lezhë Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

EL2724248091 Lezhë Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AK2924244427 Lezhë Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

MG5124245518 Lezhë Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

JK29252412484 Lezhë Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

LD2924246078 Lezhë Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AI2924242028 Lezhë Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

EP2924240400 Lezhë Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

DA32242411008 Lezhë Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

OG2624247310 Lezhë Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AD2624240566 Lezhë Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

SA2924242933 Lezhë Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

BG29242410748 Lezhë Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

FZ26242410283 Lezhë Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

BZ2924248549 Lezhë Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AS51242412454 Lezhë Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

SG26242411811 Lezhë Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

EV2924242893 Lezhë Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

LB2924243331 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Pranoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare Barbulloje e 

Re Raportë mjekësore

AZ2934240877 Lezhë Fizikë 1 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

GM2934240542 Lezhë Fizikë 2 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore



AP2934249209 Lezhë Fizikë 3 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

SK2734247945 Lezhë Fizikë 4 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

AS5134247649 Lezhë Fizikë 5 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

JG31342412090 Lezhë Fizikë 6 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

LB29342411441 Lezhë Fizikë 7 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

AS29342410523 Lezhë Fizikë 8 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

EM29342410818 Lezhë Fizikë 9 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

EL5134246075 Lezhë Fizikë 10 Refuzoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

ET26342410299 Lezhë Fizikë Fizikë 11 Pranoi Provizor
SMB " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë mjekësore

IH2924249751 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

MH2624245311 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

LN5124243890 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

MG26242410829 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

EZ5124246536 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

RB2624248268 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

DH2924240691 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

MS5124248822 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

AL2724245891 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

AL32242412049 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

PZ5126248298 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

YB2624249564 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

EL2624242779 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor



VS2924247911 Lezhë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

FZ26242410750 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

SV2924247330 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

AN28242413310 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

ER26242413135 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

KJ3224240850 Lezhë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

JD2924247978 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

RH2624249072 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

VN26242411414 Lezhë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

VC2924245472 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

VS2924241713 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

MM2924244581 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

SK2924247906 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

SS29242411107 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

ON26242410237 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

GD2624244737 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

DL2624242554 Lezhë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

LP2624246463 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

AD2924249374 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

EL2624247249 Lezhë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

EN2924248260 Lezhë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

DS3024245196 Lezhë Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor



AM2924246960 Lezhë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

EH2924243314 Lezhë Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

VD2924244447 Lezhë Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

AF2624248224 Lezhë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

FJ2624243355 Lezhë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

ED2924249989 Lezhë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

SP3324244300 Lezhë Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

MB2924248945 Lezhë Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

MM2624242879 Lezhë Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

EL2724248091 Lezhë Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

AK2924244427 Lezhë Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

MG5124245518 Lezhë Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

JK29252412484 Lezhë Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

LD2924246078 Lezhë Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

AI2924242028 Lezhë Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

EP2924240400 Lezhë Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

DA32242411008 Lezhë Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

OG2624247310 Lezhë Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

AD2624240566 Lezhë Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

SA2924242933 Lezhë Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

BG29242410748 Lezhë Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor

FZ26242410283 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Pranoi Provizor SHMB " Pjeter Zarishi" Blinisht
Deri në fund të vititi 

mësimor



ND2941244328 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 1 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

MH2941242343 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 2 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

MQ2941240274 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 3 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

AH2941247112 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 4 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

XG29412411847 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 5 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

BK29412412449 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 6 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

IP2941249160 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 7 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

KF2941244875 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 8 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

GM2941244895 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 9 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

MN2941244813 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 10 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

MU2941249214 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 11 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

AM2941249057 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 12 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

LM2941247962 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 13 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

MP5141244029 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 14 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

SL2941245608 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 15 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

AN2941241639 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 16 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

DK2941243578 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 17 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

IG2941247365 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 18 Refuzoi PROVIZOR  SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor

AD0841242419 Vau Dejës Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 19 Pranoi Provizor SHMP "Ndre Mjeda " Bushat
26.02.2025- fund vitit 

mesimor
IH2932246474 Vau Dejës Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi DEFINITIVE SHMB Pistull 26.02.2025-

MB29322412425 Vau Dejës Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Pranoi Vakant SHMB Pistull 26.02.2025-
DM2344244265 Has Matematikë 1 Refuzoi PROVIZOR

Jashtë portalit Has Ekonomiks Matematikë 1 Pranoi Provizor 9-vjeçare Letaj
03.02.2025-28.02.2025 

zevendim raporti paafesie
EH2341242216 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç

HÇ25412413167 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç



NP2541240770 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
DF3241247263 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç

XK25412410256 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
VQ2541249338 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
FD2541245678 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
AB2541249797 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
MC2541244599 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
SM25412410149 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
RM25412412702 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
LD2541242267 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
AL2541245538 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç
NM3241240237 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Zgjeç

Jashtë portalit Has Edukim Fizik Gjuhë-Letersi 1 Pranoi Provizor 9-vjeçare Zgjeç 04.02.2025-28.02.2025
AH2524244587 Has Arsimi Fillor 1 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Tregtan
SP2524243621 Has Arsimi Fillor 2 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Tregtan
AC2524241037 Has Arsimi Fillor 3 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Tregtan
RS2524241102 Has Arsimi Fillor 4 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Tregtan

MD25242413343 Has Arsimi Fillor 5 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Tregtan
MM2324243455 Has Arsimi Fillor 6 Refuzoi PROVIZOR 9-vjeçare Tregtan

Jashtë portalit Has Pedagogjike Arsim Fillor 2 Pranoi Provizor 9-vjeçare Tregtan
20.02.2025 zevendesim 

raporti paaftesie

PL32242412140 Kurbin Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

EL2624242779 Kurbin Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

AN28242413310 Kurbin Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

EP3224241976 Kurbin Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

DL2624242554 Kurbin Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

LP2624246463 Kurbin Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

ES0724244030 Kurbin Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

ED2724243305 Kurbin Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

AL2724241510 Kurbin Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

XM2724245969 Kurbin Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL

SG28242412536 Kurbin Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL



EL27242412861 Kurbin Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-vjecare "Nike Tome 

Prela" Gorre Raport LBL
Jashtë portalit Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjecare Milot Raport LBL

AD2644248573
Kurbin

Matematikë 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi "Arif Halil Sula" 
Mamurras dhe Shkolla 9-

vjecare Nr 3 Laç Raport LBL

MX2644246751 Kurbin Matematikë Matematikë 2 Pranoi Provizor
Gjimnazi "Arif Halil Sula" 

Mamurras Raport LBL
RA2644240640 Kurbin Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL
MK2644243292 Kurbin Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL
DM2644243324 Kurbin Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL
MB2644246429 Kurbin Matematikë 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL
FT32442412961 Kurbin Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL
EP26442411576 Kurbin Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL
SK2734247945 Kurbin Fizikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL
AS2734248624 Kurbin Fizikë 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL
Jashtë portalit Kurbin Matematikë Tik 3 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjecare Nr 3 Laç Raport LBL

MD2826246661
Kurbin

Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

DG3226241888
Kurbin

Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

FA2626241798
Kurbin

Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

FD26352410651
Kurbin

Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

AI2726241108
Kurbin

Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

DK2726243569
Kurbin

Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

GB2826247576
Kurbin

Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

FJ26262410819
Kurbin

Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

PR2726247751
Kurbin

Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor



DN2626244467
Kurbin

Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

XT2741249073
Kurbin

Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

EG2826242860
Kurbin

Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

OM2742245928
Kurbin

Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

VB27422412991
Kurbin

Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

AL2726249051
Kurbin

Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

KP2632246497
Kurbin

Edukimi Fizik Arsimi Special 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe, 
vartese  "Nike Tome Prela" 

Gorre Deri ne fund te vitit shkollor
IH2932246474 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
GD2932244303 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
LG2932243541 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025

MM29322413206 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
MB29322412425 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
OK2932241331 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
IG2932240659 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025

NQ29322411911 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
IH2932248117 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025

RJ29322411501 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
JB2932242377 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
AS2932247336 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
RR2932241556 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
IH2932249927 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
AA2932247427 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
HP2932241293 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
AD2932244257 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
EH29322411850 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
KS2632243165 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 19 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
OF0732242105 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 20 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
TN2932243913 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
BV2932245339 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 22 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
LV2932249452 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 23 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025



ES2932247262 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 24 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
KT2932243239 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 25 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
SD2932249074 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 26 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
AS2932243182 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 27 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
IK3132242083 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 28 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
EM3132241966 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 29 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
LJ29322413093 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 30 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
MD2932246997 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 31 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
ED29322410615 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 32 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025
IO2932249363 Shkodër Edukim Fizik Edukim Fizik 33 Pranoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne daten 20.02.2025

IH2924249751 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AD2924240641 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LN5124243890 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EV29242410141 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FS29242411327 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EZ5124246536 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB3124240570 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MG29242411967 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SK2924248205 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DH2924240691 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MS5124248822 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DS2924248197 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RG29242411637 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MÇ29242410600 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

PZ5126248298 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

TO2924243226 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

IK2924243301 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



AB2924249152 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MH2924240580 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BM2924249892 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AR2926249263 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB2924246544 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GI32242413396 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

VS2924247911 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB2924241956 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LD29242412427 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MG29242412312 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SZ2924242165 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SV2924247330 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SC2924245800 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JD2924247978 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LP2924246604 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EÇ2924248200 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RH2624249072 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SK2924246620 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

XB2924241981 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SK29242411436 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Pranoi Provizor Nikolle Zogorjani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EA3137249898 Shkodër Gjuhe Frenge Arsim Special 5 Pranoi Provizor Azem Hajdari
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EH3148249607 Shkodër Tik Tik 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



SB2948246763 Shkodër Tik Tik 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JH29482411499 Shkodër Tik Tik 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FG29482410859 Shkodër Tik Tik 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EA29482411309 Shkodër Tik Tik 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MV5148249496 Shkodër Tik Tik 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DS2944241667 Shkodër Matematike Tik 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ID2944249708 Shkodër Matematike Tik 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

KK29442411572 Shkodër Matematike Tik 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SS2944248611 Shkodër Matematike Tik 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MP2944241836 Shkodër Matematike Tik 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DA2944244923 Shkodër Matematike Tik 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

OK2944245437 Shkodër Matematike Tik 7 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

NP2944243856 Shkodër Matematike Tik 8 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EJ29442413822 Shkodër Matematike Tik 9 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MR2644248286 Shkodër Matematike Tik 10 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JG2944246468 Shkodër Matematike Tik 11 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SM2944246775 Shkodër Matematike Tik 12 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

NM1444243953 Shkodër Matematike Tik 13 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM5144242176 Shkodër Matematike Tik 14 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AD2644248573 Shkodër Matematike Tik 15 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GT2944246817 Shkodër Matematike Tik 16 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EN2944242246 Shkodër Matematike Tik 17 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



KL2944248542 Shkodër Matematike Tik 18 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EI2944248768 Shkodër Matematike Tik 19 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

TH29442412745 Shkodër Matematike Tik 20 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EK2944245118 Shkodër Matematike Tik 21 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BZ2944243342 Shkodër Matematike Tik 22 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EN2944244071 Shkodër Matematike Tik 23 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BM2944244486 Shkodër Matematike Tik 24 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SM2944249290 Shkodër Matematike Tik 25 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FD29442412303 Shkodër Matematike Tik 26 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

OH31442411786 Shkodër Matematike Tik 27 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SV2944243011 Shkodër Matematike Tik 28 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AB2944244142 Shkodër Matematike Tik 29 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JM29442410699 Shkodër Matematike Tik 30 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EU2944242667 Shkodër Matematike Tik 31 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EH2944247286 Shkodër Matematike Tik 32 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RR3144245581 Shkodër Matematike Tik 33 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AK29442411435 Shkodër Matematike Tik 34 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GV3144248386 Shkodër Matematike Tik 35 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM29442410306 Shkodër Matematike Tik 36 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DK3244249733 Shkodër Matematike Tik 37 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BI3144246452 Shkodër Matematike Tik 38 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MÇ5144245803 Shkodër Matematike Tik 39 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



MM29442412041 Shkodër Matematike Tik 40 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM51442411525 Shkodër Matematike Tik 41 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MR26442413618 Shkodër Matematike Tik 42 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MK29442411065 Shkodër Matematike Tik 43 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SA32442413296 Shkodër Matematike Tik 44 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AB2944245598 Shkodër Matematike Tik 45 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

OP2944240455 Shkodër Matematike Tik 46 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FL29442411104 Shkodër Matematike Tik 47 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AH2944241271 Shkodër Matematike Tik 48 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EH2944248758 Shkodër Matematike Tik 49 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

TO2944241530 Shkodër Matematike Tik 50 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ED2944243140 Shkodër Matematike Tik 51 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GT2944240705 Shkodër Matematike Tik 52 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

UH2944242052 Shkodër Matematike Tik 53 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MM31442412530 Shkodër Matematike Tik 54 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

VP2944243747 Shkodër Matematike Tik 55 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MP2944249491 Shkodër Matematike Tik 56 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JP2944249541 Shkodër Matematike Tik 57 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AG5144241044 Shkodër Matematike Tik 58 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

XH29442410939 Shkodër Matematike Tik 59 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DH2934248487 Shkodër Fizike Tik 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AZ2934240877 Shkodër Fizike Tik 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



MX5134246439 Shkodër Fizike Tik 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GM2934240542 Shkodër Fizike Tik 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AÇ2934242354 Shkodër Fizike Tik 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AP2934249209 Shkodër Fizike Tik 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BS2934240301 Shkodër Fizike Tik 7 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LL2934242797 Shkodër Fizike Tik 8 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RH2934243811 Shkodër Fizike Tik 9 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RA2934240979 Shkodër Fizike Tik 10 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AS2934247013 Shkodër Fizike Tik 11 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JF29342412977 Shkodër Fizike Tik 12 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AS5134247649 Shkodër Fizike Tik 13 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JM29342412257 Shkodër Fizike Tik 14 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ND2941244328 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AB2941242845 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MH2941242343 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RT29412411087 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MQ2941240274 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AH2941247112 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AN2941249696 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

XG29412411847 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BK29412412449 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

IP2941249160 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



KF2941244875 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GM2941244895 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MN2941244813 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MU2941249214 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AB29412412718 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RM2941248444 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AM2941249057 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MT3141244917 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AP2041244605 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LM2941247962 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BG2941240473 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MP5141244029 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

IA2941248778 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SL2941245608 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AN2941241639 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DK2941243578 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

IG2941247365 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SD2941248210 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AD0841242419 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JP2941243133 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ES29412413753 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AF29412411223 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



BB3141243366 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM29412410371 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MP2641243189 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MZ2941241094 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

NT2941240782 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EN31412412352 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

OH2941247046 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SM2341244115 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SI2941244390 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM2641248449 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

KH2941249045 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB29412412197 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DV3141244914 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EH29412413065 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SH2941249354 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LN2941245846 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SP2641247818 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BD2641249055 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SG2941244892 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

XR5141247502 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LQ29412411897 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AS2941249815 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



VV29412413550 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AT2941247251 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MD5141245837 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

NP2941244967 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FG2941242958 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FM2941245482 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AV29412412691 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FP2941243935 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RP2941240885 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB2941242025 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM2941247895 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AT2941249576 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 Pranoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DH2934248487 Shkodër Fizike Fizike 67 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AZ2934240877 Shkodër Fizike Fizike 68 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MX5134246439 Shkodër Fizike Fizike 69 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GM2934240542 Shkodër Fizike Fizike 70 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AÇ2934242354 Shkodër Fizike Fizike 71 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AP2934249209 Shkodër Fizike Fizike 72 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BS2934240301 Shkodër Fizike Fizike 73 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LL2934242797 Shkodër Fizike Fizike 74 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RH2934243811 Shkodër Fizike Fizike 75 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RA2934240979 Shkodër Fizike Fizike 76 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



AS2934247013 Shkodër Fizike Fizike 77 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JF29342412977 Shkodër Fizike Fizike 78 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AS5134247649 Shkodër Fizike Fizike 79 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JM29342412257 Shkodër Fizike Fizike 80 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JG31342412090 Shkodër Fizike Fizike 81 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LB29342411441 Shkodër Fizike Fizike 82 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AS29342410523 Shkodër Fizike Fizike 83 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM29342410818 Shkodër Fizike Fizike 84 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EL5134246075 Shkodër Fizike Fizike 85 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GS2934241613 Shkodër Fizike Fizike 86 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ET26342410299 Shkodër Fizike Fizike 87 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MG31342413233 Shkodër Fizike Fizike 88 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

IL2934242687 Shkodër Fizike Fizike 89 Pranoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ND2941244328 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AB2941242845 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MH2941242343 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RT29412411087 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MQ2941240274 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AH2941247112 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AN2941249696 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

XG29412411847 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BK29412412449 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



IP2941249160 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

KF2941244875 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GM2941244895 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MN2941244813 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MU2941249214 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AB29412412718 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RM2941248444 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AM2941249057 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MT3141244917 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AP2041244605 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LM2941247962 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BG2941240473 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MP5141244029 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

IA2941248778 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SL2941245608 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AN2941241639 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DK2941243578 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

IG2941247365 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SD2941248210 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AD0841242419 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JP2941243133 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ES29412413753 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



AF29412411223 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BB3141243366 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM29412410371 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MP2641243189 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MZ2941241094 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

NT2941240782 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EN31412412352 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

OH2941247046 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SM2341244115 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SI2941244390 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM2641248449 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

KH2941249045 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB29412412197 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor Adem Haxhia
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DV3141244914 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EH29412413065 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SH2941249354 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LN2941245846 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SP2641247818 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BD2641249055 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SG2941244892 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

XR5141247502 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LQ29412411897 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



AS2941249815 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

VV29412413550 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AT2941247251 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MD5141245837 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

NP2941244967 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FG2941242958 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FM2941245482 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AV29412412691 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FP2941243935 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RP2941240885 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB2941242025 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM2941247895 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AT2941249576 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

VS26412410725 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MT2641246390 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EE2941249650 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SH2941249281 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AN2941249249 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB2941247451 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

KC29412410642 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

XS2941247303 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SB3141249556 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



MB2941248451 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SR3141241856 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FS2941249432 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MC2941246819 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

KF5141241204 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ST2941243101 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 81 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AO29412411338 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SR2941245268 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 Pranoi Provizor Seit Can Tagani
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DK29362411395 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RC2936241456 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SH2936249409 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

RB2936249949 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

VG2936247476 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SS3136248860 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AS2936240151 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

KG5136248713 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DK2936243309 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GJ2936244478 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AH5136249725 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EH2936242032 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EO2936248483 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AB2936248993 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



SS2936243947 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SH3136248889 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DK29362412240 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JÇ2936248407 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BG2636247306 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AD29362412058 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AH2936245709 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ND29362412223 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MH29362410385 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AU29362410396 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ED29362413146 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

GK2936247353 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AZ29362412663 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EM29362412404 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ER51362412319 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SD31362411080 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DG2936247679 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FK29362410293 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EB2936247779 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

MP29362412499 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ED2936241718 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

NH2936246955 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor



EN2636242093 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LP2936241249 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

BG29362411294 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

SB29362411462 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AK2936244223 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

JQ29362412473 Shkodër Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 Pranoi Provizor Gjergj Vat Martini
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

LB29372412630 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 1 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

VA2937247954 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 2 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

ES29372411542 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 3 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

OC2937240141 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 4 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EA3137249898 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 5 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

DG2637242858 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 6 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EG2637249361 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 7 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FA2626241798 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 8 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

NS2837245401 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 9 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

FL26372411361 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 10 Refuzoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

EK29372411824 Shkodër Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 11 Pranoi Provizor Preke Jakova
Deri ne perfundim te vitit 

shkollor

AR2926249263 Malësi e Madhe Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

SH3124246555 Malësi e Madhe Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

JI2926246469 Malësi e Madhe Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

ES2924248499 Malësi e Madhe Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

SH3135248161 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 



GM29352412314 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

LK3135244281 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

SC2935245516 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 4 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

BL2635249304 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

JM29342412257 Shkoder Fizikë Tik 14 Pranoi Provizor Branko Kadia
Deri në përfundim të vitit 

shkollor

PL3135244321 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 6 Pranoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 
13.02.2025deri në fund të 

vitit mësimor

AB3135240313 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 7 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

DH2935247302 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

SR2935248383 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

EO29352410481 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 10 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

BK2935243613 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 11 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

EL2935249411 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 12 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

AM2935244515 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 13 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

GM2935249347 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 14 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

EH2935247277 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 15 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

AH2935244888 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 16 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

PG31352410832 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 17 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

DU3135246216 Malësi e Madhe Gjeografi Gjeografi 18 Refuzoi Provizor
9-vjeçare  "Muhamet Hasmuja 

"Ktosh 

ZH31302411810 Malësi e Madhe Biologji Biologji 1 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

DS2930243322 Malësi e Madhe Biologji Biologji 2 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

GD29302413335 Malësi e Madhe Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

AC2930249647 Malësi e Madhe Biologji Biologji 4 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare



MV2930243877 Malësi e Madhe Biologji Biologji 5 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

EA31302410975 Malësi e Madhe Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

RS5130247667 Malësi e Madhe Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

MB2930241045 Malësi e Madhe Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

SX3130243183 Malësi e Madhe Biologji Biologji 9 Pranoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare
06.02.2025 deri më 

02.06.2025

IK2930248790 Malësi e Madhe Biologji Biologji 10 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

AG2930244263 Malësi e Madhe Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

LN2930244532 Malësi e Madhe Biologji Biologji 12 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

XN2930249202 Malësi e Madhe Biologji Biologji 13 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

JD5130246556 Malësi e Madhe Biologji Biologji 14 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

EP2930243193 Malësi e Madhe Biologji Biologji 15 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

AK51302410653 Malësi e Madhe Biologji Biologji 16 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

EE2930241286 Malësi e Madhe Biologji Biologji 17 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

AD2930249501 Malësi e Madhe Biologji Biologji 18 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

SM5130249291 Malësi e Madhe Biologji Biologji 19 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

ET2930249684 Malësi e Madhe Biologji Biologji 20 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

FZ29302411496 Malësi e Madhe Biologji Biologji 21 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

SO29302411745 Malësi e Madhe Biologji Biologji 22 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

AD3130245062 Malësi e Madhe Biologji Biologji 23 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

AM2930249390 Malësi e Madhe Biologji Biologji 24 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

JE29302412780 Malësi e Madhe Biologji Biologji 25 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

AM29302410557 Malësi e Madhe Biologji Biologji 26 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare



PK2930246926 Malësi e Madhe Biologji Biologji 27 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

AI2930244982 Malësi e Madhe Biologji Biologji 28 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

NH2930240494 Malësi e Madhe Biologji Biologji 29 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

SS29302410059 Malësi e Madhe Biologji Biologji 30 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

PR2930247099 Malësi e Madhe Biologji Biologji 31 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

LP31302410493 Malësi e Madhe Biologji Biologji 32 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

BB2930246609 Malësi e Madhe Biologji Biologji 33 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Nikë Mernaçaj "Tamare

MD2940242236 Malësi e Madhe Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Kolë Martini"Dedaj

IV29402410079 Malësi e Madhe Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Kolë Martini"Dedaj

ES29402412131 Malësi e Madhe Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Kolë Martini"Dedaj

IS2940247993 Malësi e Madhe Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Kolë Martini"Dedaj

MM51402411469 Malësi e Madhe Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Kolë Martini"Dedaj

HB29402410322 Malësi e Madhe Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Kolë Martini"Dedaj

DB3140240760 Malësi e Madhe Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor
Shkolla e Mesme e Bashkuar  

"Kolë Martini"Dedaj
DS2944241667 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
ID2944249708 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire

KK29442411572 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
SS2944248611 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire

OK2944245437 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 5 Pranoi Provizor Gjimnazi Gruemire
07.02.2025 deri më 

05.03.2025
NP2944243856 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
JG2944246468 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
SM2944246775 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
GT2944246817 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
KL2944248542 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
EI2944248768 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire

TH29442412745 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
EK2944245118 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
EN2944244071 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
FD29442412303 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
OH31442411786 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire



SV2944243011 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
AB2944244142 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
JM29442410699 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
EH2944247286 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
RR3144245581 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire

EK31442411853 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
GV3144248386 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
BB2644244316 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
BI3144246452 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire

MR26442413618 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
AH2944241271 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
EH2944248758 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
TO2944241530 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
GT2944240705 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire

MM31442412530 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire
VP2944243747 Malësi e Madhe Matematikë Matematikë 32 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gruemire

VA2937247954 Malësi e Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor
Gjimnazi  "Sherif Hoxha "  

Koplik 

ES29372411542 Malësi e Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor
Gjimnazi  "Sherif Hoxha "  

Koplik 

OC2937240141 Malësi e Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor
Gjimnazi  "Sherif Hoxha "  

Koplik 

EA3137249898 Malësi e Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor
Gjimnazi  "Sherif Hoxha "  

Koplik 

AM2937243627 Malësi e Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor
Gjimnazi  "Sherif Hoxha "  

Koplik 

VB3137249384 Malësi e Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor
Gjimnazi  "Sherif Hoxha "  

Koplik 

DR3137246619 Malësi e Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor
Gjimnazi  "Sherif Hoxha "  

Koplik 
Jashtë portalit Puke-Fushe Arrez Histori-Gjeografi Mesues Ndihmes 1 Pranoi Provizor Kryezi 20.06.2025

J06129055O Kukës Tik Tik 3 Pranoi Provizor Gjimnazi  " Havzi Nela" Kukes 

Kontrate 3 nujore , deri ne 
vleresimin e komisionit ad 

hoc

Jashtë portalit Kukës Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 14 Pranoi Provizor
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

Jashtë portalit Kukës Kimi Matematikë 1 Pranoi Provizor
Shkolla e Bashkuar " Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

Jashtë portalit Kukës Gjuhe Letersi Gjuhe Letersi 12 Pranoi Provizor
Shkolla " Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

DS2347244380 Kukës Shkenca Sociale Arsim Special 2 Pranoi Provizor Shkolla " Avni Rustemi" Kukes Zevendesim Raporti 

Jashtë portalit Kukës Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 10 Pranoi Provizor
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 



Jashtë portalit Kukës Arsim Fillor Arsim Special 25 Pranoi Provizor
Shkolla e Bashkuar " Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

FN23362411543 Kukës Gjuhe Angleze Gjune Angleze 2 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

JO2336248140 Kukës Gjuhe Angleze Gjune Angleze 3 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

GE2336248765 Kukës Gjuhe Angleze Gjune Angleze 5 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

IM2336243614 Kukës Gjuhe Angleze Gjune Angleze 7 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

BO23362411313 Kukës Gjuhe Angleze Gjune Angleze 8 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

AB2336248935 Kukës Gjuhe Angeleze Gjune Angleze 1 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

DA2336244653 Kukës Gjihe Angeleze Gjune Angleze 4 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

OB3236248548 Kukës Gjuhe Angeleze Gjune Angleze 6 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

ES2336240822 Kukës Ggjuhe Angeleze Gjune Angleze 9 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

BD2336240913 Kukës Gjuhe Angeleze Gjune Angleze 10 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

KP2336247900 Kukës Gjuhe Angeleze Gjune Angleze 12 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

EM23362411463 Kukës Gjihe Angeleze Gjune Angleze 11 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

ES2336242760 Kukës Gjuhe Angeleze Gjune Angleze 13 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

AA2336249662 Kukës Gjuhe Angeleze Gjune Angleze 14 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

AS2336247618 Kukës Gjuhe Angeleze Gjune Angleze 15 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Ahmet 

Voka " Gostil Zevendesim Raporti 

ZP2341244481 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

OS3241240745 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

VH2341246706 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

RS2341249275 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

EH2341242216 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

MT2341241332 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 



NH2341247268 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

BH2341242725 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

AV2341245444 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

SM2341244115 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

GB2341246528 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

LV2341247340 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

SZ23412410534 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

FB23412412135 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

NT2341242940 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

XS2341246388 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

LV2326245441 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

JC2341249164 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

BD2341243236 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

FG2341247470 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

ND0141244554 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

ZQ23412412690 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

DF3241247263 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

VF2326241679 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

AV2341248299 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

AG23412411766 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor 
Shkolla" Ramadan Zaskoci" 

Mamez Zevendesim Raporti 

SH2342246036 Kukës Arsim Special Arsim Special 12 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

AG23412411766 Kukës Arsim Special Arsim Special 13 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 



ED32412410007 Kukës Arsim Special Arsim Special 17 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

LV2326245441 Kukës Arsim Special Arsim Special 14 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

EC2342242485 Kukës Arsim Special Arsim Special 15 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

LH2326248580 Kukës Arsim Special Arsim Special 16 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

ZA23352412166 Kukës Arsim Special Arsim Special 18 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

EH23262413107 Kukës Arsim Special Arsim Special 19 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

VH2344247899 Kukës Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

KB2344245343 Kukës Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar"Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

ES23442411344 Kukës Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

OB2344245610 Kukës Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti  

DM2344244265 Kukës Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkura " Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

KI2344241149 Kukës Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

ST2344248875 Kukës Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti  

VH2344247899 Kukës Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

KB2344245343 Kukës Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

ES23442411344 Kukës Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

OB2344245610 Kukës Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

DM2344244265 Kukës Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevndesim Raporti 

KI2344241149 Kukës Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti 

ST2344248875 Kukës Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor 
Shkolla Bashkuar" Qazim 

Shehu" Shtiqen Zevendesim Raporti  

FN23362411543 Kukës Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

JO2336248140 Kukës Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 



GE2336248765 Kukës Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

IM2336243614 Kukës Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

BO23362411313 Kukës Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

AB2336248935 Kukës Gjuhe Angeleze Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

DA2336244653 Kukës Gjihe Angeleze Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

OB3236248548 Kukës Gjuhe Angeleze Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

ES2336240822 Kukës Ggjuhe Angeleze Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

BD2336240913 Kukës Gjuhe Angeleze Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

KP2336247900 Kukës Gjuhe Angeleze Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

EM23362411463 Kukës Gjihe Angeleze Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

ES2336242760 Kukës Gjuhe Angeleze Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

AA2336249662 Kukës Gjuhe Angeleze Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

AS2336247618 Kukës Gjuhe Angeleze Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor 
Shkolla e Bashkuar " Elmaz 

Ademi" Bardhoc Deri ne fund te vitit mesimor 

J05118084Q Kukës Tik Tik 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi  " Havzi Nela" Kukes 

Kontrate 3 nujore , deri ne 
vleresimin e komisionit ad 

hoc

J65424030R Kukës Tik Tik 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi  " Havzi Nela" Kukes 

Kontrate 3 nujore , deri ne 
vleresimin e komisionit ad 

hoc
Jashtë portalit Tropojë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Pranoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 3/4/2025
Jashtë portalit Tropojë Histori Matematikë 2 Pranoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë deri në fund të vitit shkoll
Jashtë portalit Tropojë Gjeografi Gjeografi 3 Pranoi Provizor Mushak Kadria 2/28/2025

Jashtë portalit Tropojë Gjeografi Arsimi Special 2 Pranoi Provizor Mushak Kadria 2/23/2025
Jashtë portalit Tropojë Arsim Fillor Matematikë 2 Pranoi Provizor Babinë 3/8/2025

MR2644248286 Tropojë Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë deri në fund të vitit shkoll

MO32442410552 Tropojë Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë deri në fund të vitit shkoll
MR2644248286 Tropojë Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Babinë 3/8/2025

MO32442410552 Tropojë Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Babinë 3/9/2025



BH2441241841 Tropojë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 3/4/2025
LI3241246631 Tropojë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 3/4/2025
DS2441243330 Tropojë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 3/4/2025
EÇ0941243265 Tropojë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 3/4/2025

BN24412413103 Tropojë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 3/4/2025

KM24412410809 Tropojë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 3/4/2025
TG26412410281 Tropojë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 3/4/2025
FH2426248514 Tropojë Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Mushak Kadria 2/23/2025

AD32352411718 Tropojë Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Mushak Kadria 2/23/2025
RA2435240288 Tropojë Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Mushak Kadria 2/28/2025
AL2435243986 Tropojë Gjeografi Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Mushak Kadria 2/28/2025

AD32352411718 Tropojë Gjeografi Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Mushak Kadria 2/28/2025
AA2435240419 Tropojë Gjeografi Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Mushak Kadria 2/28/2025
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